DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE EXCICATAS E
TERRÁRIO COMO ALTERNATIVA PARA DINAMIZAÇÃO DO ENSINO DE BOTÂNICA:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de MIDIAN FERNANDES DE SOUSA SILVA,
CELIANE REIS OLIVEIRA, ANTONIO MARCOS LOPES DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/772

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/772